Г. СЕВАСТОПОЛЬ

СОВЕТ ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА II СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ

19 ДЕКАБРЯ 2016 Г.                        № 27                           Г. СЕВАСТОПОЛЬ

О внесении изменений в решение Совета Гагаринского муниципального

округа от 15 ноября 2016 г. № 22 «Об особенностях составления и
утверждения проекта бюджета внутригородского муниципального

образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ на 2017
год и о приостановлении действия отдельных положений решения Совета

Гагаринского муниципального округа от 08 июля 2015 г. № 23 «Об
утверждении Положения о бюджетном процессе во внутригородском

муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом Российской Федерации от 02 июня 2016 г. № 158-ФЗ «О
приостановлении действий отдельных положений Бюджетного кодекса
Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Совет Гагаринского муниципального округа

Р Е Ш И Л:

1. В части 2 решения Совета Гагаринского муниципального округа

от 15 ноября 2016 г. № 22 «Об особенностях составления и утверждения проекта
бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ на 2017 год и о приостановлении действия
отдельных положений решения Совета Гагаринского муниципального округа от
08 июля 2015 г. № 23 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе во

внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ» слова «20 декабря» заменить словами «30 декабря».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                           А.Ю. Ярусов

	Р Е Ш Е Н И Е